
U C H W A L A Nr 64/XXVIII/05 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopad 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwaly Nr 49/XX/04 z dnia 10 grudnia 2004r dotyczqcej okreilenia 
wzordw informacji o lasach i deklaracjach na podatek IeSny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
sarnorzqdzie gminnym 1Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.1 oraz art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 paidziernika 2002r. o podatku leinym 1Dz.U. Nr 200 poz. 16801 Rada Gminy Wiskitki 

- uchwala, co nastqpuje: 

Formularz deklaracji na podatek lesny stanowiqcy zalqcznik nr 2 do Uchwaly Nr 49lXX104 z 
dnia 10 grudnia 2004r. zastepuje siq formularzem bqdqcym zalqcznikiem do niniejszej uchwaly. 

§ 2. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Wdjtowi Gminy Wiskitki. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do podatku 
lesnego poczynajqc od roku podatkowego 2006. 



Zatqczn ik 
do  Uchwaty Rady Gminy Wiskitki 
N r  64/XXVI11105 z dnia 25 listopada 200jr 

- 
Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 paidzirmika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.) 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spdek nie majqcych osobowosci prawnej 

bqdqcych wta3cicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, uiytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami lasow 
stanowiqcych wlasnosc Skarhu Parishva lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych bqdqcych 
wspolwla3cicielami lub wspdposiadaczami z osobami prawnylni, bqdz z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadajqcymi osobowoici prawnej lub z spdkami nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej.. 

Termin skladania: Do dnia 15 stycznia kaidego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na 
powstanie, bqdz wvgainiqcie obowivku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majqcych wplyw na wysokoSC podatku. 

Mirjsce skladania: Wojt Gminy wlaiciwy ze wzglqdu na miejsce pdoienia lasu. 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Wojt Gminy Wiskitkl 

Adres ul. Kosciuszki 1, 96-3 15 Wiskitki 

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJe (niepotrzebne skreslic) 
J 
B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj skladajqcego deklaracjq (zaznaczyi wlasciwq kratkq) 

0 I. osoba fizyczna 0 2, osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna q 4. spdka nie majqca osobowoSci prawnej 
5. Rodzaj wlasnoScl, posiadania ( zaznaczyt wla3ciwq kratkq) 

1 q I. wlaiciciel 0 2, wsp6lwlaSciciel q 3. posiadacz samoistny 01. wsp6lposiadacz samoistny 0 5 .  uwkownik wieczysty . ~ 

a 5. wspduzytkownik wieczysty 6. posiadacz zaletny (np. dzieriawca) 0 7. wspdposiadasz zaleiny (np. dzieriawca) 
6. Miejscela (adresly) poloienia lasu oraz identyfikatorly dzialek (Uwaga! Wykazuje siq odrqbnie dla kaidej nieruchomosci) 

1 7. Numerlv ksiegi wieczvstei lub zbiorulow dokumentow oraz nazwa sqdu. w ktorvm ~rowadzona iest ksieaa wieczvsta lub zbior ' 1  . -- - - . . . . .- I dokument6w (Uwaga! Wykazuje siq odqbnie dla kaidej niemchomoSci) 1 

8. Nazwa pelna* I Nazwisko, pienvsze imiq, drugie imiq** 

9. Nazwa skrocona* IImiq ojca, imiq matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje siq tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano 
numeru PESEL) * *  

i ii 10. ldentyfikator REGON* I Nurner PESEL** 

- - 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
I I. Kraj 

14. Gmina 

I I I 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ~CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
20. Okol~cznosci (zaznaczyt wla3ciwq kratkq) 

a 1. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej 

I 

12. Wojewodztwo 

15. Ulica 

13. Powiat 

16. Nr domuR\lr lokalu 

I I 

19. Poczta 17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (Uwaga! Wykazujemy zdokladnoSciqdo I rn k\\ ) 

D.1 Z WYJqTKlEM ZLI'OLNIONYCH 
Powierzchnia w 

Wyszczegolnienie hektal-ach podatku (rubr. 2 x rubr.3) 
fizycznych (0,220 m3 

drewna s cena 
drewna) 

I 7 - 3 

I .  Lasy ochronne 
2. Lasy wchodzqce w sklad rezerwatow 

przyrody i parkow narodowych 
3. Lasy pozostale (nie wymienione 

1) Lasy z drzewostanern \\, wieku do 40 lat (art. 7 ust. 1 pkt 1 ustauy o podatku lesnyrn) 

2) Lasy wpisane indlwidualnie do rejestru zabytkow (art. 7 ust. I ustawy o podatku lesnyrn) 

3) Uiytki ekologiczne (art. 7 ust. I pkt 3 ustawy o podatku IeSnym) 
4) lnne zwolnienia. 

(podac powierzchnie lasu zwoln~onego oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystepuje nvolnien~e) 

w w. 1 i 2 )  
4. Razem (w. 1-3) zaokrqglik do pelnych zl. zl 

OSwiadczam, i e  sq mi znane przepisy K o d e b u  karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych 
z rzeczywistoici;l. 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

21. Irnie 

23. Data wypelnienia (dzien - rniesiqc - rok) 

22. Nazwisko 

24. Podpls (p~eczcc) skladajqcego 1 osoby reprezentujqcej skladajqcego 

26. ldentytikator przyjrnu.jqcego forrnularz 27 Data i podpis przyjmujqcego formularz 


